



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลก๊อตช้าง

เรื่อง เผยแพร่รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.๑๐๒-๐๐๑ สายบ้านสบกาย-บ้านป่าข้าวหลาม หมู่ที่ ๗ บ้านป่าข้าวหลาม ตำบลก๊อตช้าง อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่

.....

เพื่อให้การปฏิบัติงานในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ เป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่องคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐกรณีที่วงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศ ให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.๑๐๒-๐๐๑ สายบ้านสบกาย-บ้านป่าข้าวหลาม หมู่ที่ ๗ บ้านป่าข้าวหลาม จำนวน ๑ โครงการ ราคากลางโครงการ ๑,๑๑๔,๒๖๗.๙๒ บาท(-หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์-) รายละเอียดตามแบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายดัสกร ศรีดวงแก้ว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลก๊อตช้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.102-001 สายบ้านสบกาย-
บ้านป่าข้าวหลาม หมู่ที่ 7 บ้านป่าข้าวหลาม ตำบลกี้ดช้าง กว้าง 6 เมตร ยาว 250 เมตร ทน 0.15 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลกี้ดช้าง อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.102-001 สายทางบ้านสบกาย-บ้านป่าข้าวหลาม หมู่ที่ 7

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกี้ดช้าง / องค์การบริหารส่วนตำบลกี้ดช้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,178,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 1,114,267.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธีระยุทธ ศรีสุทะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ธีรศักดิ์ ศรีกาญจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

7.3 ประภาสิต ริยะตา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ธีระยุทธ ศรีสุทะ

30 พฤษภาคม 2566 09:16:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.102-001 สายบ้านสบกาย-บ้านป่าข้าวหลาม หมู่ที่ 7 บ้านป่าข้าวหลาม ตำบลกุดช้าง กว้าง 6 เมตร ยาว 250 เมตร
 หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดช้าง ตำบลกุดช้าง อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,500.000	1.76	2,640.00	1.3624	2.39	3,596.73
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	75.000	754.75	56,606.25	1.3624	1,028.27	77,120.35

ธีระยุทธ ศรีสุทะ

30 พฤษภาคม 2566 09:16:52

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.102-001 สายบ้านสบกาย-บ้านป่าข้าวหลาม หมู่ที่ 7 บ้านป่าข้าวหลาม ตำบลกุดช้าง กว้าง 6 เมตร ยาว 250 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลกุดช้าง ตำบลกุดช้าง อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดช้าง/องค์กรบริหารส่วนตำบลกุดช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. เหล็กเสริมรอยต่อ 4.1 รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง(Expansion 4.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,500.000	484.68	727,020.00	1.3624	660.32	990,492.04

ธีระยุทธ ศรีสุทะ

30 พฤษภาคม 2566 09:16:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.102-001 สายบ้านสบกาย-บ้านป่าข้าวหลาม หมู่ที่ 7 บ้านป่าข้าวหลาม ตำบลกีดช้าง กว้าง 6 เมตร ยาว 250 เมตร
 หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกีดช้าง ตำบลกีดช้าง อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกีดช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลกีดช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 4.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint) 4.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	22.000	227.42	5,003.24	1.3624	309.83	6,816.41
5	4.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4.3 รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint) 4.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	132.000	135.09	17,831.88	1.3624	184.04	24,294.15

ธีระยุทธ ศรีสุทะ

30 พฤษภาคม 2566 09:16:52

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.102-001 สายบ้านสบกาย-บ้านป่าข้าวหลาม หมู่ที่ 7 บ้านป่าข้าวหลาม ตำบลกุดช้าง กว้าง 6 เมตร ยาว 250 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดช้าง ตำบลกุดช้าง อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.3.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	250.000	35.08	8,770.00	1.3624	47.79	11,948.24
							รวมราคากลาง	1,114,267.92

ธีระยุทธ ศรีสุทะ

30 พฤษภาคม 2566 09:16:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.102-001 สายบ้านสบกาย-บ้านป่าข้าวหลาม หมู่ที่ 7 บ้านป่าข้าวหลาม ตำบลกี้ดช้าง กว้าง 6 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกี้ดช้าง ตำบลกี้ดช้าง อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกี้ดช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลกี้ดช้าง

ธีระยุทธ ศรีสุทะ
(ธีระยุทธ ศรีสุทะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรศานต์ ศรีกาญจน์
(ธีรศานต์ ศรีกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศิต ริยะตา
(ประกาศิต ริยะตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระยุทธ ศรีสุทะ

30 พฤษภาคม 2566